
CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 58/2017

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº. 1/2017.

A Presidente da Câmara Municipal, Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 41, II da Lei Orgânica Municipal;

-  CONSIDERANDO a conclusão das  etapas  do  Processo Seletivo  Simplificado – Edital  nº.
1/2017,  com vistas  à  contratação de pessoal  temporário  para  atuar  no cargo de Controlador
Interno, junto à Câmara Municipal;

- CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 1/2017 e outras publicações decorrentes das fases
do processo;

- CONSIDERANDO o relatório final do processo emitido pela Comissão do Processo Seletivo
referendando a legitimidade do objeto do Edital nº 1/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final do
Processo  Seletivo  Simplificado  –  Edital  nº  1/2017,  para contratação  de  pessoal,  por  tempo
determinado, no cargo de CONTROLADOR INTERNO, consoante listagem que segue:

Classif. Nome Pontos Data de Nascimento
1º José Maurício do Carmo Lourenço 119,5 01/09/1962
2º Lisiane Kelly de Andrade 117 24/05/1984
3º Lidiane Imaculada de Andrade 40,5 28/01/1984
4º Caroline da Silva Tavares de Almeida 19 09/12/1984
5º Ana Paula de Assis Paiva 16,5 22/07/1987
6º Nayara Michelle Cardoso Rodrigues 9,5 15/10/1991
7º Pollyanna Maria dos Santos Martins 8 07/05/1984
8º Jonathan Harrison Tavares Candian 1 11/07/1989
9º Daniel Enor Wertonge ---- 03/09/1965
10º Sandra Pedroso ---- 22/12/1968
11º Ana Carolina Campos Silva ---- 10/09/1976
12º Raphael Rezende Cúrcio ---- 29/03/1985

Parágrafo único. O resultado final do processo na íntegra, encontra-se publicado nos endereço
eletrônico camaracarandai.mg.gov.br 



CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 10 de novembro de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
-Presidente-

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo Municipal
Vereador  João  Luiz  Alves  de  Souza,  em  10  de  novembro  de
2017.______________________________________ Ver. Maria Imaculada Wamser - Secretária.


	RESOLVE:

